
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ORIGINALE  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 80 del 26/07/2019

OGGETTO:  Approvazione dello schema di DUP 2019/2021 e dello schema di Bilancio 
Pluriennale 2019/2021

L’anno duemiladiciannove  addì  ventisei  del mese di Luglio  alle Ore 13,20   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti
i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

BIUNDO Salvatore Assessore x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori: Biundo Salvatore

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Il Servizio Finanziario dietro indirizzo dell’Amministrazione Comunale propone l’approvazione dello
schema di DUP 2019/2021 e dello Schema di Bilancio 2019/2021.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta in oggetto;
VISTO il T.U. sull’ordinamento EE.LL.
VISTI gli allegati;
VISTI il parere espresso dal responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 12 della l.r. 30/2000;
CON voti espressi palesemente

DELIBERA

1. Di approvare il DUP relativo al triennio 2019/2021

2. Di approvare  lo  schema di  Bilancio di Previsione relativo al triennio   2019-2021 .
Bilancio di previsione entrata
Bilancio di previsione spese
Riepilogo generale  delle entrate  per titoli
Riepilogo generale  delle spese  per titoli
Riepilogo generale delle spese per missioni
Quadro generale riassuntivo
Prospetto Equilibri di bilancio
Tabella dimostrativa del risultato presunto di amministrazione
Composizione per missioni e programmi del FPV
Prospetto FCDE
Allegato- limite indebitamento enti locali
Utilizzo contributi e trasferimenti da organismi comunitari e internazionali
Il Prospetto funzioni delegate della regione in quanto pari a ZERO non rileva nelle stampe (pertanto non si
allega).
Piano degli indicatori

3.  DARE  ATTO che  i  suddetti  allegati  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente,
unitamente agli ulteriori allegati previsti per legge;
4. DI DARE ATTO, in relazione a quanto esposto in premessa, dell’avvenuta verifica degli equilibri di
bilancio e del permanere, ad oggi, degli stessi;
5.  DI DARE MANDATO al  Resp.le  del  V Settore di  trasmettere la presente con i  relativi allegati  al
Collegio dei Revisori sei Conti.

CONTESTUALMENTE

VISTO l’art.12, comma 2, della L.R. 44/91;

RAVVISATA l’urgenza di provvedere al fine di sottoporre l’atto al consiglio comunale, considerato che il
termine di approvazione del bilancio di previsione normativamente fissato  è già scaduto il 31/03/2019.

ad unanimità di voti

DICHIARA

La presente immediatamente esecutiva




	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 80 del 26/07/2019



